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OBČINA T I Š I N A 
OBČINSKI SVET 
 

Z A P I S N I K 
1.  IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA,  

ki je bila v torek, 17.11.2015 ob 17.00 uri v sejni sobi občinske uprave na Tišini 
 
 
K TOČKI 1 
 
POZDRAV IN UGOTOVITEV NAVZOČNOSTI 
 
Sejo je vodil Franc HORVAT, župan občine Tišina (v nadaljevanju: župan). Pričel je s sejo in pozdravil vse 
prisotne. Župan je v začetku seje ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo na seji prisotnih 13 
članov občinskega sveta. Na seji so bili prisotni naslednji člani občinskega sveta: Slavko CENER, Tibor 
CIGUT, Damjan FICKO, Oto FLISAR, Vinko GAJŠT, Ivan HORVAT, Milan KAROLI, Franc KNAUS, Danijel 
KOLMAN, Danijel KOVAČ, Franc KOVAČ, Viktor OBAL, Franc PERTOCI in Ernest SERDT. Opravičeno odsotna 
sta bila član občinskega sveta Saško KUHAR in predsednica odbora vaških skupnosti Aleksandra KAROLI. S 
krajšo zamudo se je seje udeležil član občinskega sveta Danijel KOLMAN (pri točki 3 ob 17.10 uri). Na seji 
je bilo tako prisotnih 14 članov občinskega sveta. 
 
OSTALI PRISOTNI: 
Daniel KALAMAR   - direktor JP Vodovod sistema B d.o.o. 
Boštjan ZVER    - JP Vodovod sistema B d.o.o. 
Anže KUNOVAR    - odvetnik odvetniške pisarne Kunovar 
Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ  - direktorica občinske uprave 
Saša ĆOSIĆ    - TV Radgona 
Stanka HAUKO    - zapisnikarica  
 
Seja je bila posneta na DVD, ki se hrani v arhivu občine. 
 
 
K TOČKI 2 
 
OBRAVNAVA IN SPREJEM DNEVNEGA REDA 1. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
 
ŽUPAN je podal predlagani dnevni red 1. izredne seje občinskega sveta občine Tišina in ga dal v razpravo. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil razpravo in dal predlagani dnevnega reda na glasovanje. 
Člani Občinskega sveta so nato soglasno (13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
 
1. Pozdrav in ugotovitev navzočnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 1. izredne seje OS občine Tišina 
3. Predlog Pogodbe o poslovnem najemu gospodarske javne infrastrukture za izvajanje gospodarske 

javne službe »Oskrba s pitno vodo Pomurja – Sistem B«  
4. Predlog Sklepa k Predlogu delitvi stroškov na Projektu obnova Vaško gasilskih domov v Občini Tišina  
 
 
K TOČKI 3 
 
PREDLOG POGODBE O POSLOVNEM NAJEMU GOSPODARSKE JAVNE INFRASTRUKTURE ZA IZVAJANJE 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE »OSKRBA S PITNO VODO POMURJA – SISTEM B«  
 
Uvodno obrazložitev je podal župan. 
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Podrobnejšo obrazložitev sta podala g. Daniel KALAMAR, direktor JP Vodovod sistema B d.o.o. in 
pripravljavec pogodbe g. Anže KUNOVAR, odvetnik odvetniške pisarne Kunovar. 
 
Milan KAROLI, predsednik odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe je povedal, 
da je odbor obravnaval predlog Pogodbe o poslovnem najemu gospodarske javne infrastrukture za 
izvajanje gospodarske javne službe »Oskrba s pitno vodo Pomurja – Sistem B« in občinskemu svetu 
predlaga, da obravnava predlog Pogodbe o poslovnem najemu gospodarske javne infrastrukture za 
izvajanje gospodarske javne službe »Oskrba s pitno vodo Pomurja – Sistem B« in ga sprejme v predlagani 
obliki. 
 
Tibor CIGUT, predsednik statutarno pravne komisije je povedal, da je komisija obravnavala predlog 
Pogodbe o poslovnem najemu gospodarske javne infrastrukture za izvajanje gospodarske javne službe 
»Oskrba s pitno vodo Pomurja Sistem B« in je mnenja, da je predlog Pogodbe o poslovnem najemu 
gospodarske javne infrastrukture za izvajanje gospodarske javne službe »Oskrba s pitno vodo Pomurja 
Sistem B« v formalnem smislu skladna z veljavno zakonodajo in kot taka primerna za obravnavo. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi.  
 
V razpravi so sodelovali: Franc KNAUS, Danijel KOLMAN, Tibor CIGUT, Milan KAROLI, Viktor OBAL, Vinko 
GAJŠT in Ernest SERDT. Odgovore na zastavljena vprašanja so podali župan, g. Daniel KALAMAR, direktor 
JP Vodovod sistema B d.o.o., Boštjan ZVER, predstavnik JP Vodovod sistema B in pripravljavec pogodbe g. 
Anže KUNOVAR, odvetnik odvetniške pisarne Kunovar. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predloga sklepa na 
glasovanje. Člani občinskega sveta so soglasno (14 prisotnih, ZA = 12) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 96: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA POTRJUJE POGODBO O POSLOVNEM NAJEMU GOSPODARSKE JAVNE 
INFRASTRUKTURE ZA IZVAJANJE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE »OSKRBA S PITNO VODO POMURJA 
SISTEM B«.  
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
Člani občinskega sveta so soglasno  (14 prisotnih, ZA = 9) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 97: 
 
1. JAVNO PODJETJE VODOVOD SISTEMA B D.O.O., KOPALIŠKA ULICA 2, 9000 MURSKA SOBOTA, Z 

DNEM 01.01.2016 PREVZAME IN PRIČNE IZVAJATI GOSPODARSKO JAVNO SLUŽBO »OSKRBA S 
PITNO VODO« NA OSKRBOVALNIH OBMOČJIH DOLOČENIH Z VSAKOKRAT VELJAVNIM ODLOKOM O 
OSKRBI S PITNO VODO V OBČINI TIŠINA. 

2. ZA PODPIS POGODBE O POSLOVNEM NAJEMU GOSPODARSKE JAVNE INFRASTRUKTURE ZA 
IZVAJANJE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE »OSKRBA S PITNO VODO POMURJA – SISTEM B« SE 
POOBLASTI ŽUPANA FRANCA HORVAT. 

3. SKLEP PRIČNE VELJATI NASLEDNJI DAN PO OBJAVI V URADNEM LISTU REPUBLIKE SLOVENIJE. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 4 
 
PREDLOG SKLEPA K PREDLOGU DELITVI STROŠKOV NA PROJEKTU OBNOVA VAŠKO GASILSKIH DOMOV V 
OBČINI TIŠINA 
 
FLISAR Oto je v skladu s 36. členom poslovnika občinskega sveta predlagal proceduralni sklep, da se točka 
dnevnega reda preloži na eno izmed naslednjih sej. 
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Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta 
so soglasno (14 prisotnih, ZA = 13, PROTI = 1) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 98: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP, DA SE TOČKA 4 (PREDLOG SKLEPA K PREDLOGU 
DELITVI STROŠKOV NA PROJEKTU OBNOVA VAŠKO GASILSKIH DOMOV V OBČINI TIŠINA) V SKLADU S 36. 
ČLENOM POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA PRELOŽI NA ENO IZMED NASLEDNJIH SEJ. 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
1. izredna seja občinskega sveta občine Tišina se je zaključila ob 19.30 uri. 
 
 
 
Zapisala         Občinski svet občine Tišina 

Stanka HAUKO                               Franc HORVAT 


